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RW/722/2023/3114/9572/3

Lot 3

- Ce lot est situé dans le site Natura 2000 BE 35030 « La Calestienne entre Frasnes et Doische ». L?abattage des bois de
+ de 100 cm de circonférence a 1,50 m du sol est suspendu du Ter avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total 255 -
Volume grumes 115500 m?3
Volume houppiers 15000 m3
Volume total 130,500 m3
Cube moyen 453 | dm?
Circonférence moyenne 77,902 cm
Surface de coupe 22,107  ha
Contact RENARD Guy, 0477/78.15.04 = -
Triage Triage De Petigny = -
Propriétaire Couvin Cne -
Lieu(x)-dit(s) L'ANTENNE -cpe2 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Couvin | -

Vendredi 27 octobre 2023 a 15:00
Champagnat, route de Pesche 21 - 5660 COUVIN

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.15.04
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9572
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=champagnat-route-de-pesche-21-5660-couvin
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne Sessile
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

19
4,710
39
11,115
45
26
20
47,266
6
6
9,150
1
1,740
170 73,981
- 11,000

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7

1,587
12

3,420
10
2
6

8,806
1

0,693
3
1
2

6,782
1

1,502
48 22,790
- 3,000

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,202
2

0,570
6
5

4,731
6
2

5,070
1

1,159
23 11,732

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,102
5

1,465
2
2
2

3,142
1

0,934
1

1,354
14 6,997
- 1,000



