

RW/722/2023/3114/9572/3

## Lot 3

 $\hbox{- Ce lot est situ\'e dans le site Natura 2000 BE 35030 « La Calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et Doische ». L? abattage des bois de la calestienne entre Frasnes et de la calestienne entre e$ 

+ de 100 cm de circonférence à 1,50 m du sol est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total	255			
Volume grumes	115,500	m³		
Volume houppiers	15,000	m³		
Volume total	130,500	m³		
Cube moyen	453	dm³		
Circonférence moyenne	77,902	cm		
Surface de coupe	22,107	ha		
Contact	RENARD Guy, 0477/78.15.04			
Triage	Triage De Petigny			
Propriétaire	Couvin Cne			
Lieu(x)-dit(s)	L'ANTENNE - cpe 2			
Vente	Vente communale de Couvin et de la FE de Mariembourg Vendredi 27 octobre 2023 à 15:00 Champagnat, route de Pesche 21 - 5660 COUVIN			
TVA	2 %			
Certification PEFC	Oui			

	Chêne Sessile Amélioration Normal Normal	Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal	Hêtre Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	8	3	-	1
55	19	7	1	-
	4,710	1,587	0,202	0,102
65	39	12	2	5
	11,115	3,420	0,570	1,465
75	45	10	6	2
85	26	2	5	2
95	20	6	-	2
	47,266	8,806	4,731	3,142
95	-	-	6	-
105	6	1	2	-
115	6	-	-	1
	9,150	0,693	5,070	0,934
125	-	3	-	-
135	-	1	1	1
145	-	2	-	-
		6,782	1,159	1,354
155	-	1	-	-
165	1	-	-	-
	1,740	1,502		
Total grumes	170 73,981	48 22,790	23 11,732	14 6,997
Houppiers/Taillis	- 11,000	- 3,000	-	- 1,000